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1 110724 BASAMENTO INOX STAINLESS BASEMENT SOUS-SOL INOX SOTANO INOX ROSTFREI KELLER
1 1 113816 BASAMENTO NERO BLACK BASEMENT SOUS-SOL NOIRE SOTANO NEGRO SCHWARZ KELLER
2 4 007541 PIEDINO FOOT PIED PIE FUSS (KURZ)

3 1 069062 STAFFA BRACKET ETRIER ESTRIBO BUEGEL
4 1 069075 STAFFA BRACKET ETRIER ESTRIBO BUEGEL
5 1 045708 STAFFA BRACKET ETRIER ESTRIBO BUEGEL
6 1 111006 PANNELLO INOX STAINLESS PANEL PANNEAU INOX PANEL INOX ROSTFREI PANEL
6 1 113815 PANNELLO NERO BLACK PANEL PANNEAU NOIRE PANEL NEGRO SCHWARZ PANEL
7 1 111005 PANNELLO INOX STAINLESS PANEL PANNEAU INOX PANEL INOX ROSTFREI PANEL
7 1 113814 PANNELLO NERO BLACK PANEL PANNEAU NOIRE PANEL NEGRO SCHWARZ PANEL
8 1 072364 COPERCHIO INOX STAINLESS COVER COUVERCLE INOX COBERTURA INOX ROSTFREI DECKEL
8 1 113817 COPERCHIO NERO BLACK COVER COUVERCLE NOIRE COBERTURA NEGRO SCHWARZ DECKEL
9 1 110997 COPERCHIO COVER COUVERCLE COBERTURA DECKEL
10 1 030644 VASCHETTA HOUSING CUVE VASCA TROPFSCHALE
11 1 030645 GRIGLIA GRID GRILLE REJILLA GRID
12 1 072652 STAFFA BRACKET ETRIER ESTRIBO BUEGEL
13 1 036718 ADESIVO STICKER AUTOADHESIF ETIQUETA ADHESIVA AUFKLEBER
14 1 041870 MATRICOLA SERIAL NUMBER NUMERO DE SERIE NUMERO DE SERIE SERIENNUMMER
15 1 002318 TAPPO CAP BOUCHON CHAPA STOPFEN
16 1 036886 SCHEMA ELETTRICO ELECTRIC DIAGRAM DIAGRAMME ELECTRIQUE DIAGRAMA ELECTRICO ELECTRIC DIAGRAMM
17 2 060537 ROSETTA WASHER RONDELLE ARANDELA DICHTUNGSRING
18 1 079492 COIBENTAZIONE CAULKING ISOLATION ENMASILLACION ABDICHTUNG
19 1 110998 STAFFA BRACKET ETRIER ESTRIBO BUEGEL
20 1 074941 ADESIVO STICKER AUTOADHESIF ETIQUETA ADHESIVA AUFKLEBER
21 1 075552 ADESIVO STICKER AUTOADHESIF ETIQUETA ADHESIVA AUFKLEBER
22 2 006971 MANIGLIA HANDLE MANCHE MANILLA GRIFF
23 2 087904 RUBINETTO TAP ROBINET GRIFO ZAPFHAHN
24 2 015979 MEDAGLIONE BADGE HOLDER MEDAILLONS MEDALLONES MEDAILLON
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105453
077967
023278
023281
101627
083615
012981
014943
069077
103932
002155
103226
024472
080725
013375
008820
061799
002998
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ANTIVIBRANTE
COMPRESSORE
STAFFA
MOTOVENTILATORE
VENTOLA
CONDENSATORE
TUBO DI RAME

FILTRO DEIDRATORE
TUBO DI RAME
TARGHETTA
PRESSACAVO

CAVO ALIMENTAZIONE
DISTANZIALE
TERMOSTATO
MANOPOLA

CAVO ALIMENTAZIONE
RIVETTO DI TERRA
TUBO DI RAME

ANTIVIBRATION
COMPRESSOR
BRACKET

FAN MOTOR

FAN

CONDENSER

COPPER TUBE
DEHYDRATING FILTER
COPPER TUBE

PLATE

CABLE-HOLDER
POWER SUPPLY CABLE
SPACER

THERMOSTAT

KNOB

POWER SUPPLY CABLE
RIVET GROUND
COPPER TUBE

ANTIVIBRATION
COMPRESSEUR
ETRIER
MOTOVENTILATEUR
HELICE
CONDENSATEUR
TUYAU EN CUIVRE
FILTRE DESHYDRATEUR
TUYAU EN CUIVRE
PLAQUE

DETENTEUR DE CABLE
CABLE D'ALIMENTATION
ENTRETOISE
THERMOSTAT

POIGNEE

CABLE D'ALIMENTATION
RIVET SOL

TUYAU EN CUIVRE

ANTIVIBRACION
COMPRESOR

ESTRIBO
MOTOVENTILADOR
VENTILADOR
CONDENSADOR

TUBO EN COBRE

FILTRO DESYDRATOR
TUBO EN COBRE

PLACA

TITULAR DE CABLE
CABLE DE ALIMENTACION
ESPACIADOR
TERMOSTATO

POMO

CABLE DE ALIMENTACION
REMACHES DE TIERRA
TUBO EN COBRE

ANTIVIBRATION
KOMPRESSOR

BUEGEL

VENTILATORMOTOR
PROPELLER

KONDENSATOR

KUPFEROHR
DEHYDRATATIONSFILTER
KUPFEROHR
KENNZEICHENSCHILD
KABEL-HALTER
STROMVERSORGUNGSKABEL
DISTANZSCHEIBE
THERMOSTAT

GRIFF
STROMVERSORGUNGSKABEL
RIVET GROUND

KUPFEROHR

| GRUPPO FRIGO

COOLING UNIT

GROUPE REFRIGERANT

GRUPO REFRIGERANTE
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GRUPPO VASCA 1 TANK ASSEMBLY 1 GROUPE CUVE 1 e | CELLI®
GRUPO TANQUE 1 BECKENGRUPPE 1 h
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066800
066688
030654
030651
066689
010380
060132
110994
110992
015987
011257
062525
103835
076404
006908
011258
003795
035185
053437
113119
008830
053846
028326
024076
111002
106179
001441
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VASCA SCHIUMATA
CANNOTTO
GUARNIZIONE
DADO

RACCORDO SCARICO
GABBIETTA SERPENTINE
AGITATORE
SERPENTINA
SERPENTINA
BYPASS

CURVA

RACCORDO RAPIDO
FASCETTA
GUARNIZIONE
RACCORDO
RACCORDO RAPIDO
DADO

CLIP

TUBO DI ACCIAIO
RACCORDO RAPIDO
RACCORDO RAPIDO
CLIP

CLIP

CLIP
EVAPORATORE
TUBO DI PLASTICA
COIBENTAZIONE

INSULATED WATER-TANK
SHAFT

SEAL

NUT

DRAIN

COILS CAGE
AGITATOR

COIL

COIL

BYPASS

BEND

QUICK CONNECTOR
HOSECLIP

SEAL

CONNECTOR

QUICK CONNECTOR
NUT

CLIP

STAINLESS STEEL TUBE
QUICK CONNECTOR
QUICK CONNECTOR
CLIP

CLIP

CLIP

EVAPORATOR
PLASTIC TUBE
CAULKING

CUVE ISOLEE
QUEUE

JOINT

ECROU

EGOUT

CAGE SERPENTINS
AGITATEUR
SERPENTINES
SERPENTINES
BYPASS

COUDE

RACCORD RAPID
COLLIER

JOINT
CONNECTEUR
RACCORD RAPID
ECROU

CLIP

TUYAU EN ACIER INOX
RACCORD RAPID
RACCORD RAPID
CLIP

CLIP

CLIP
EVAPORATEUR
TUYAU EN PLASTIQUE
ISOLATION

TANQUE AISLADA
MANGUITO

GUARNICI

DADO

DESAGUE

CAJA SERPENTINAS
AGITADORES
SERPENTINAS
SERPENTINAS
BYPASS

CODO

CONNEXIONE RAPIDA
ABRAZADERA
GUARNICION
CONECTOR
CONNEXIONE RAPIDA
DADO

CLIP

TUBO EN ACIERO INOX
CONNEXIONE RAPIDA
CONNEXIONE RAPIDA
CLIP

CLIP

CLIP

EVAPORADOR
TUBOS EN PLASTICO
ENMASILLACION

ISOLIERTANK
STUTZEN

DICHTUNG

MUTTER

ABLASS
SERPENTINSKORB
RUEHRWERK
KUEHLSCHLANGEN
KUEHLSCHLANGEN
BYPASS

KURVE
SCHNELLVERBINDER
SCHLAUCHBINDER
DICHTUNG
VERBINDER
SCHNELLVERBINDER
MUTTER

KLAMMER
EDELSTAHLROHR
SCHNELLVERBINDER
SCHNELLVERBINDER
KLIPS

KLIPS

KLIPS

EVAPORATOR
PLASTIKROHR
ABDICHTUNG

| GRUPPO VASCA 1

TANK ASSEMBLY 1

GROUPE CUVE 1

GRUPO TANQUE 1

BECKENGRUPPE 1
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GRUPPO VASCA 2 TANK ASSEMBLY 2 GROUPE CUVE 2 e | CELLI®
GRUPO TANQUE 2 BECKENGRUPPE 2 h
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1 066800 VASCA SCHIUMATA INSULATED WATER-TANK CUVE ISOLEE TANQUE AISLADA ISOLIERTANK
2 1 066688 CANNOTTO SHAFT QUEUE MANGUITO STUTZEN
3 1 030654 GUARNIZIONE SEAL JOINT GUARNICI DICHTUNG
4 1 030651 DADO NUT ECROU DADO MUTTER
5 1 066689 RACCORDO SCARICO DRAIN EGOUT DESAGUE ABLASS
6 1 010380 GABBIETTA SERPENTINE COILS CAGE CAGE SERPENTINS CAJA SERPENTINAS SERPENTINSKORB
7 1 060132 AGITATORE AGITATOR AGITATEUR AGITADORES RUEHRWERK
8 1 113823 SERPENTINA COIL SERPENTINES SERPENTINAS KUEHLSCHLANGEN
9 1 110992 SERPENTINA COIL SERPENTINES SERPENTINAS KUEHLSCHLANGEN
10 2 015987 BYPASS BYPASS BYPASS BYPASS BYPASS
11 2 011257 CURVA BEND COUDE CODO KURVE
12 2 062525 RACCORDO RAPIDO QUICK CONNECTOR RACCORD RAPID CONNEXIONE RAPIDA SCHNELLVERBINDER
13 6 103835 FASCETTA HOSECLIP COLLIER ABRAZADERA SCHLAUCHBINDER
14 2 076404 GUARNIZIONE SEAL JOINT GUARNICION DICHTUNG
15 2 006908 RACCORDO CONNECTOR CONNECTEUR CONECTOR VERBINDER
16 2 011258 RACCORDO RAPIDO QUICK CONNECTOR RACCORD RAPID CONNEXIONE RAPIDA SCHNELLVERBINDER
17 2 003795 DADO NUT ECROU DADO MUTTER
18 1 035185 CLIP CLIP CLIP CLIP KLAMMER
19 1 053437 TUBO DI ACCIAIO STAINLESS STEEL TUBE TUYAU EN ACIER INOX TUBO EN ACIERO INOX EDELSTAHLROHR
20 2 113119 RACCORDO RAPIDO QUICK CONNECTOR RACCORD RAPID CONNEXIONE RAPIDA SCHNELLVERBINDER
21 2 008830 RACCORDO RAPIDO QUICK CONNECTOR RACCORD RAPID CONNEXIONE RAPIDA SCHNELLVERBINDER
22 4 053846 CLIP CLIP CLIP CLIP KLIPS
23 2 028326 CLIP CLIP CLIP CLIP KLIPS
24 2 024076 CLIP CLIP CLIP CLIP KLIPS
25 1 111002 EVAPORATORE EVAPORATOR EVAPORATEUR EVAPORADOR EVAPORATOR
26 6 106179 TUBO DI PLASTICA PLASTIC TUBE TUYAU EN PLASTIQUE TUBOS EN PLASTICO PLASTIKROHR
27 4 001441 COIBENTAZIONE CAULKING ISOLATION ENMASILLACION ABDICHTUNG
‘ GRUPPO VASCA 2 TANK ASSEMBLY 2 GROUPE CUVE 2 GRUPO TANQUE 2 BECKENGRUPPE 2
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